PV weidinger

Lotspitze MeiBel extra groB 5,0mm (0,20"), Power Plus

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

PowerPlus - High Performance, Longer Tip Life

« Fur: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5200

« RoHS konform / bleifrei
« Spitzenserie M

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung
Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entldtspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll
Spitzenform
Spitzenausrichtung

passendes Handstuck

WL37868
M7CH250H
THERMALTRONICS
M7CH250H
174 mm

35 mm

12 mm

6,9 in

1,4 in

0,5in

1 Stiick

1 Stiick
M-Lotspitzenserie, 350°C - 398°C
350 -398°C
Lotspitze

14 mm

0,55 in

5 mm

0,21in
meiBelformig
gerade

SHP-1
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